[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» апреля 2021 г.                                                                      № 203
О внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 28.06.2013г. № 344 «Об утверждении списка гарантирующих организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или) водоотведение и эксплуатирующих водопроводные и (или) канализационные сети на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», а также на основании Постановления Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 20.09.2019г. № 448, от 01.10.2019г. № 462 «О передаче имущества коммунального назначения из казны Лежневского муниципального района Ивановской области на баланс муниципального предприятия «Водоканал» Лежневского муниципального района Ивановской области», Постановлений Администрации Лежневского муниципального района от 17.09.2020 № 293, от 17.09.2020 № 294 «О передаче имущества из казны Лежневского муниципального района на баланс МП «Водоканал» Лежневского муниципального района Ивановской области» Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 28.06.2013г. № 344 «Об утверждении списка гарантирующих организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или) водоотведение и эксплуатирующих водопроводные и (или) канализационные сети на территории Лежневского муниципального района Ивановской области» (в действующей редакции)  изменение, изложив Приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов Лежневского муниципального района Ивановской области «Правовой вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района Белова В.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2020г.
Глава Лежневского

муниципального района                                                         П.Н. Колесников
Приложение к постановлению

Администрации Лежневского

                                                                    муниципального района

                                                                              от «___»________2021г. ___
«Приложение к постановлению

Администрации Лежневского

                                                                    муниципального района

                                                                         от «28» июня 2013г. №344

СПИСОК

гарантирующих организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или) водоотведение и эксплуатирующих водопроводные и (или) канализационные сети на территории Лежневского муниципального района Ивановской области

	№ п/п
	Наименование организации
	Вид оказываемых услуг
	Зона деятельности

	1
	МП «Водоканал» Лежневского муниципального района
	Холодное водоснабжение
	1. Лежневское городское поселение: п.Лежнево;

2. Лежневское сельское поселение:

д. Клементьево, д.Смердово, д. Кузьмаденье, д. Увальево, д. Анисимово, с.Ухтохма, д. Щипоусиха, с.Воскресенское, д.Афанасово, д.Высоково.
3. Шилыковское сельское поселение:
с.Шилыково, с.Чернцы.
4. Сабиновское сельское поселение:

д.Сабиново, с.Хозниково,

д. Паршнево.
5.  Новогоркинское сельское поселение:

с.Новые Горки, д. Коровиха, д. Панютино.

	2
	МП «Водоканал» Лежневского муниципального района
	Водоотведение
	1. Лежневское городское поселение: п.Лежнево;

2. Лежневское сельское поселение:

с.Воскресенское, с.Ухтохма.

3. Шилыковское сельское поселение:
с.Шилыково,
4. Сабиновское сельское поселение:

д.Сабиново, д.Паршнево,

с. Кукарино.
5. Новогоркинское сельское поселение:

с. Новые Горки

	3
	Ивановский ЛПУМГ филиал ООО «Газпром Трансгаз Нижний Новгород»
	Холодное водоснабжение
	Сабиновское сельское поселение:
с. Кукарино.

»
[image: image2.png]